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4. pielikums 

Ministru kabineta 

2019. gada 29. janvāra
noteikumiem Nr. 51
	Pamatojums datu savākšanai – 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta septītā un astotā daļa
	Veidlapa Nr. C-4

	
	Ieguldījumu akcijās un citā pašu kapitālā izmaiņu pārskats

	
	KODI

	Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums 
	

	Iestādes nosaukums 
	

	Pārskata gads
	

	Pārskata periods
	


(euro)

	Konta Nr./
klasifikācijas kods
	Posteņa nosaukums
	Pārskata perioda sākumā
	Pārskata periodā
	Pārskata perioda beigās

	
	
	bruto
	vērtības samazinājums
	neto (1. – 2.)
	palielinājums
(+)
	samazinājums
(–)
	pārvietošana
(+/–)
	pārvērtēšana
(+/–)
	valūtas kursa svārstības (+/–)
	bruto (1. + 4. + 5. + 6. + 7. + 8.)
	vērtības samazinājums
	neto (9. – 10.)

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	xxxx
	Konta nosaukums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sxxxxxx
	nosaukums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sxxxxxx
	nosaukums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā
	X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Informācija par tabulas 4. un 5. ailē norādītajiem datiem
	Kods
	Kapitālsabiedrības nosaukums
	Reģistrācijas numurs
	Darījuma apraksts 
	Palielinājums
(+)
	Samazinājums
(–)

	A
	B
	C
	D
	1
	2

	4_5_Dar
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Kopā
	X
	X
	X
	
	


Finanšu ministrs
J. Reirs

N0035_9p4
N0035_9p4

